
コロコロタウン会員各位 2020年 4月 14日

コロコロタウン

新型コロナウイルスへの対応について⑤

平素は当クラブにご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症の情勢を踏まえ、下記の期間臨時休講とさせて頂きます。

急な案内となりますが、ご理解を賜ります様宜しくお願いします。

◎4月15日 (水 )から5月６日 (水）までを臨時休講とさせて頂きます。

◎5月7日（木 )から通常授業再開予定。

〇体操クラブ 親子の広場・幼児コース・小学生コース・チャレンジコース

4月15日 (水 )から5月６日 (水）までを臨時休講とさせて頂きます。

〇こどもアトリエ 4月１７・２４日 (金 )・５月1日 (金 )を臨時休講とさせて頂きます。

〇こども書道 4月7日にお配りしました、お知らせの通りです。

わかりにくい事が有れば 電話でお問い合わせください。

【休講の対応】

☆体操クラブ 3・4週目 臨時休講します分と １・２週目お休みされた分は

回数分の振り替えチケットを 出させて頂きます。

☆こどもアトリエ 3・4週目分は 後日落ち着きましたら特別講習させて頂きます。

５月１日は お休みとし 8・１５・２２・２９日開講します。

◎体操クラブ 個人レッスンの方は電話 又は ホームページのお問い合わせ

コーナーよりお尋ねください。

授業再開時に子供たちに、より一層の指導を引き続きスタッフ一同努めて参ります。

子供たち・ご家族の皆様、健康第一、感染予防の徹底で、授業再開時の子供たちの笑

顔をお待ちしながら早期の終息を祈ります。


